
部品番号

A-58263［10枚入］
標準小売価格3,200円（税別）

部品番号

A-59558［10枚入］
標準小売価格2,900円（税別）

部品番号

A-58279［10枚入］
標準小売価格3,400円（税別）

部品番号

A-58285［10枚入］
標準小売価格5,000円（税別）

粒度:AZ46SBF2粒度：Z60T-BF 粒度:AZ46SBF2 粒度:A30SBF2

鋭い切れ味で各種鋼材を
スパッと切断

部品番号

A-59564［10枚入］
標準小売価格4,900円（税別）

軽天材、一般鋼の切断に

部品番号

A-59536［10枚入］
標準小売価格9,200円（税別）

鉄筋、アングル、鋼板の切断に

軽快な切断感 安定した切断感

様々な材料の切断において、抜群の

切断感と長寿命！
■両面補強金属・ステンレス用

写真の切断材：
ステンレス全ネジ

写真の切断材：
アルミスタッド

写真の切断材：
アングル鋼

ステ

部品番号

A-59542［10枚入］
標準小売価格11,900円（税別）

ステンレス材、スパイラルダクト、
全ネジの切断に

種鋼材材をを

断感

ステンレス材材、スパイ
全ネ全ネジのジの切断切断に

105X1.0［厚さ］
mm

軽天軽天材材、一般鋼のラルダククト、ト

［厚さ］
mm105X1.5［厚さ］

mm
鋭いい切切れ味味で味で各種
スパスパッとッとと切切断切断

軽軽快快な切断

105X0.8［厚さ］
mm

の切断に 鉄筋鉄筋、アンググルル、鋼板

安安定定した切
［厚さ］
mm106X2.3［厚さ］

mm

粒度:AZ46S粒度：Z60T-BF 粒度:AZ46S

鋭い切れ味で各種鋼材を
スパッと切断

軽天材、一般鋼の切断に軽天材、一般鋼の切断に種鋼材材をを 軽天軽天材材、一般鋼
150X1.6［厚さ］

mm
軽天軽天材材、一般鋼軽天の切断に

［厚さ］
mm180X1.6［厚さ］

mm
鋭いい切切れ味味で味で各種
スパスパッとッとと切切断切断

125X0.8［厚さ］
mm

実寸厚

実寸厚 実寸厚

実寸厚 実寸厚 実寸厚
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本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。



192476-6
3,400円

195414-7
3,000円

224321-8
800円

224471-9
1,200円

224560-0
800円

9566CV

GA6010

GA6021C

GA7020

GA7011C

■両面補強金属・ステンレス用切断砥石

125mm

100mm
ディスクグラインダ

ディスクグラインダ

150mm
ディスクグラインダ

180mm
ディスクグラインダ

GA4031・9533シリーズ全機種
GA400D・GA402D・9539B
9560C/CV
（9530シリーズ全機種
 9520・9526・9543・9553B）
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9535シリーズ全機種
9565CV・GA5010
GA5021C

GA504D

GA5041C

A-58394
1,700円

A-58366
1,700円

A-59293
1,500円

A-59324
6,700円

A-59330
2,000円
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A-59346
9,200円

●

●
ー
●

●
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切断砥石用
ホイールカバー

インナフランジ ロックナット

●

A-58372
2,500円

A-59302
2,200円

●

●

1 2 3

補強なし

標準付属品 標準付属品

標準付属品 標準付属品

標準付属品 標準付属品

スーパー
フランジ34
193750-5

スーパー
フランジ47
192431-8

スーパー
フランジ47
192431-8

ロックナット
10-30
224558-7

ロックナット
16-45
224546-4

ロックナット
16-45
224546-4

122670-6

224452-3

122482-7

224449-2

「補強あり・なし」共通 補強なし補強あり 補強あり

A-59287
2,500円

A-59352
9,500円

A-58388
2,500円

A-59318
7,200円

GA4041C

GA403D/GA404D

切断砥石の補強あり・なし

切断砥石を使う場合に必要な別販売品一覧
ディスクグラインダで切断砥石をご使用の際は、以下の別販売品一覧をご覧頂き、
切断砥石用ホイールカバー・インナフランジ・ロックナットをご使用ください。
※マキタの切断砥石は全て「補強あり」の切断砥石を採用しています。

切断砥石

1

2

3

注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
のでご了承ください。
■このカタログの内容は2015年9月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 202410

●お求めは当店まで－
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